[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2017                                                                                                      № 24/54
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 31.05.2013 № 35/209 «О создании муниципального дорожного фонда городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»
В соответствии с п.5 ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 31.05.2013 № 35/209 «О создании муниципального дорожного фонда городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующее изменение:

пункт 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, утвержденного указанным решением, изложить в следующей редакции:

«3. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский о местном бюджете на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, установленных решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский, указанным в абзаце первом настоящего пункта, от:

акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;

иных поступлений в местный бюджет.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Сибирский вестник".

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (А.С. Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                      С.И. Диких